



KOMENDA MIEJSKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W SZCZECINIE  
ul. Grodzka 1/5, 70-560 Szczecin

Szczecin, 26 lipca 2021 r.

PT.2370.13.2021

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych do pojazdów służbowych oraz sprzętu silnikowego Komendy Miejskiej PSP w Szczecinie na stacjach paliw Dostawcy”, Nr sprawy: PT.2370.13.2021

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie od wykonawcy i zamawiający, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r.- prawo zamówień publicznych, udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu § 1 ust. 5 oraz Rozdziału 2 pkt 7 SWZ dotyczącego tankowania poza kolejnością. Informujemy również, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby danej jednostki stacji wyłącznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie może to być stacja całodobowa?

Odpowiedź: **Nie.**

Zamawiający podtrzymuje zapis § 1 ust. 5 oraz Rozdziału 7 pkt 7 SWZ. Specyfika wykonywania zadań Zamawiającego wymaga natychmiastowej reakcji na zdarzenia i możliwość tankowania pojazdów bez oczekiwania w kolejce.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od warunku zawartego w Rozdziale 2 w punkcie 10 SWZ? Wykonawca wyjaśnia, iż kontrola numeru rejestracyjnego nie jest obowiązkiem pracowników stacji paliw – może zostać dokonana przez pracownika, ale nie musi być dokonywana za każdym razem przy każdym tankowaniu pojazdu. Wykonawca dodatkowo informuje, że po zawarciu umowy Zamawiającemu udostępniony zostanie dedykowany portal, na którym w każdym momencie będzie możliwy podgląd dokonanych na danych kartach transakcji.

Odpowiedź: **Nie**

Zamawiający podtrzymuje zawarty obowiązek kontroli zgodności numeru rejestracyjnego pojazdu z kartą mikroprocesową.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zasady wglądu do świadectw jakości paliw na stacjach paliw Wykonawcy, na których realizowane były transakcje bezgotówkowe (§ 2 ust. 5)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wglądu do świadectw jakości paliw na stacjach paliw Wykonawcy a jednocześnie podtrzymuje wymagania Wykonawcy zawarte w § 2 ust. 5 wzoru umowy ( załącznik nr 5 do siwz).

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 3 ust. 3?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu wniosku do Wykonawcy (§ 4 ust. 1)? Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia.

Odpowiedź: Tak

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wydania kart magnetycznych z „10 dni roboczych” na termin „do 15 dni roboczych”.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona modyfikacji siwz w stosownym zakresie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto za duplikaty kart, wydawane na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzonej z winy użytkownika (§ 4 ust. 7 pkt 2)?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 ust. 7 pkt 2 wzoru umowy.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 ust. 3 zapisu: "Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy"?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy) w tym zakresie.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 6 ust. 7)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowiedź: TAK

Zamawiający dokona załącznika nr 5 do SWZ(wzór umowy) w tym zakresie.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zawartej w § 8 ust. 1 i ust. 3 do 10% od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź: Nie,

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów § 8 wzoru umowy (załącznik nr 5 do siwz) w zakresie żądanym przez Wykonawcę.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z § 8 ust. 5-7? Wykonawca nie ma możliwości zwrotu kosztów za zakupy dokonywane u osób trzecich. Wykonawca posiada dużą ilość stacji i w przypadku modernizacji jednej ze stacji w danym mieście Zamawiający powinien dokonać zakupu na innej stacji paliw Wykonawcy znajdującej się w danym mieście.

Odpowiedź: Nie

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów w proponowanym przez Wykonawcę zakresie.

1. Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i umowy.

Komendant Miejski  
Państwowej Straży Pożarnej  
z up.  
mł. bryg. mgr inż. Jacek Cyburt